
Barbajuans
Ravioli agneau, sauce tomate

Pressé de fenouil, condiment agrumes
Gambero rosso & prunes, vinaigrette de tête

Soupe au pistou
Escargots au vin blanc

Tarte courgette

20
26
21
39
19
24
19

E N T R É E S

Prix nets en Euros - Service compris

Carte des allergènes disponible auprès du Maître d’Hôtel

Provenance des viandes : France

Le Restaurant

P L A T S 32
51
37
39
48

17

Cannelloni aux blettes
Lotte à l’Armoricaine, ratatouille

Pithiviers du Couvent
Volaille Terre de Toine, courge en déclinaison 

Ris de veau, champignons à la Niçoise
Pêche du jour

Purée de pomme de terre
Tombée de blettes

Ratatouille

Pain & fromage

Selon arrivage /100gr


